ne. Si aut̄ festum alicuius sc̄ti quod habet in ordine duas missas sabbato euenerit si etiam istud proprium officium habeat pro missa matutinali nihilomin⁹ missa matutinalis fit de beata virginē solenniter exceptis utrisq festiuitatibus sancte crucis & festis quibus sermo habetur in capitulo & nisi presens defūct⁹ affuerit. In xl. etiam dieb sabbatis missa de beata maria solenniter decantetur post missam de ieiunio. Primate aut̄ misse nō dicātur nisi post officium beate virginis. **C**De missa beate marie quotidiana. **C**Missa quotidiana de b. virginē non dicatur in die nativitatis dñi/ pasche & penthecostes sed dicatur missa de festo cum collecta de beata virginē in secūdo loco. Quotiens aut̄ dicitur missa de beata maria sine in conuentu sine priuatum s̄per dicatur Gloria in excel. et Prefatio. Et te in veneratione. infra tamē octauas alicuius festiuitatis b. marie nō dicitur missa Salve sancta parens. neq̄ Prefatio. Et te in veneratione. sed oīa vt in die festo dicūtur. **C**De collectis vītatis quando intermittuntur. In vigilia nativitatis dñi & deinceps usque ad circumcisionē dñi/ in cena dñi & deinceps usq ad octauas pasche/ in vigilia penthecostes & deinceps usque ad eiusdem octa. omnib dieb dñi & oībus festiuitatibus. xii. lectiōnum etiam si due misse dicantur in conuentu ad utramq missam intermittende sūt vītate collecte/ in sabbatis iiii. temporū et omnibus precipuis officijs defuctorū. Itē in missis de spiritu sancto & de beata virginē quotiens in conuentu celebrātur. **C**Vītate aut̄ collecte sunt. Cōcede quesumus omnipotēs de⁹ vt intercessio. et Oīs sempiterne deus

Dispositio missarū per heb,

qui viuorū. Et nota quod predicta colle. Cōcede q̄s. intermititur in vigilia oīm sctōr. & colle. Ops sēpiterne de⁹ q̄ viuorū. in anniversa. mēlis. **C**Quādo collecta Ecclesie debet intermitti. Ista collecta. Ecclesie tue. intermititur his diebus videlicet ī vigilia nativitatis dñi in cena dñi in vigilia pasche & pēthecostes in exaltatione s. crucis. In sabbatis qua tuor tēporū & in quib⁹ precipuis officiis defūctorū & anniversario mēlis Sed notandum quod quando due missē canūtur: ad missā matutinale cātum dicatur collecta. Ecclesie. Si aut̄ missā matutinalis fuerit p̄ presenti defūcto tūc ad maiore missam cum alijs dicatur. **C** De collecta Concede nos famulos. Collecta de b. maria quotidie semel ad missā dēci debet in cōuētu exceptis missis defūctorū & illis dieb⁹ in quibus com memoratio beate marie nō fit ī laudib⁹ que tamen collecta non dicitur in vigiliis penthecostes/ assumptionis marie & oīm sctōrū licet eisdem diebus cōmemoratio b. marie in laudib⁹ dicatur. **C** De missa pro defunctis in conuentu dicēda semel ī hebdomada. Ad hanc missā dicatur prima col. Ops sēpiterne de⁹ cui scda. De⁹ a quo. tertia. Ecclesie quarta. Omnipotēs sēpiterne deus q̄ viuorum. Si vero presens defunctus affuerit / qui si de ordine sit dicatur primitus colle. Inclina singulariter dehinc alie per ordinē. Si vero fuerit secularis / dicatur collecta. Inclina pro ipso secundo loco. In solēni tricennario prima collecta. Deus venie. secunda. Ops sēpiterne deus cui nunq̄ dehinc alie per ordinē vt pri⁹ **C** De anniversarijs que fiunt quō. ubi mense. In uno quoq̄ mense anni fiat semper vnum anniversariū

in singulis domib⁹ ordinis vniuersi & de eo celebrēt omnes preter hebdomadarios missarum quicunq̄ celebrazre voluerit illa die in qua missa dicatur collecta. Presta domine quesum⁹. & Fidelium. tantum nisi presens defunctus fuerit tunc dicatur collecta. Inclina singulariter secūdo loco & postea Fidelium. **C** In tricennario monachorum. Pro quo libet monacho et conuerso nouiter defuncto debet dici colle. Deus cui proprium. singulariter in missa defūctorum quotidiana per xxx. dies continuos/ quibus finitis absolvitur in capitulo: in missa vero in conuētu nō dē talis collecta, quia in cōuētu nullum tricennarium agitur nisi illudquod fit post generale capitulum. **C** De missa defūctorū quotidiana. In hac missa que dē quotidie pro omnibus defūctis fratribus sororibus/ familiarib⁹ & benefactōrib⁹ ordinis nostri. Prima colle. sit Inclina dñe. secunda. Deus cui proprium / vel Deus venie. si fuerit tricennarium / et post Ops sempiterne deus cui nunq̄. que quidē collecta debet dici singulariter in secundo loco si presens defunctus affuerit. Itē in die pasche/ penthecostes & natalis domini hebdomadariorū illius missē in eodem altari vbi missa talis decantari solet: dicet missam defesto & in secundo loco colle. Inclina pluraliter dehinc. De⁹ cui propriū. cum reliquis. **C** Quō dē missa pro presenti defuncto. Omnibus dieb⁹ quib⁹ due missē cātantur si presens mortuus fuerit prima erit pro ipso cū duab⁹ col. Inclina. et Ops sempiterne de⁹ qui vino. Et si fuerit episcopus dicetur collecta. Deus qui inter apostolicos. tantum in die sepulturē ei⁹ Secūda vero missa dicatur de

domib⁹ ordinis bimac.
ebret omnes preter heb.
s missarum quicunq; te
erit illa die in qua mis.
ollecta p̄d̄a domine
fidelium. tantum nūl
nctus fuerit tunc dica.
Inclina singulariter.
ostea fidelium. C In
monachorum Pro quo
o et commerso nouiter
et dicitur colle. Deus cui
ulariter in missa de.
otidiana per xxx. dits
ibus finitis absolu.
o: in missa vero in con
is collecta, quia in co
tricennarium agitur
fit post generale capi
nilla defunctorum quo
missa que dī quoti
s defunctis fratribus
iliarib⁹ et benefacto
strī. Prima colle. sit
tunda. Deus cum po
us venie. si fuerit in
post. Op̄s semper me
que quidē collecta
darunt in secundo lo
functus affuerit. Itē
m̄thecostes et nata
omadarius illus
tari ubi missa ta
t: dicet missam de
loco colle. Inclina
at. De⁹ cuius popūl.
Quō dī missa pro
Omnibus dīb⁹
cātantur si presens
puma erit pro ipso
luna. et Op̄s semper
modi. Et si futurū p̄to
cta. Deus qui inter
um in die sepultu
o missa dicatur de

Registrū missa. peculiarū.

No. lxxij

festo cū col. que i prima missa dici de
buerāt. In xl. tñ et i teiunijs iiii. tpm.
et i dieb⁹ dñicis qñ missa matutina.
de aliqua vigi. dicenda est et dñicis
dieb⁹ i aduētu dñi et a lxx. usque ad
pascha qñ festū. xii. lectionū in quo
laboramus aduenerit et dñica post
natuitatē dñi qñ missa. Dñi meditū
silētiū dē et qñ vigi. natuitatis dñi
in dñica euenerit et dñica ante ascē
sionē dñi qñ festū in quo laboram⁹
vel nō laboram⁹ occurrit et dieb⁹
rogationū et tribus dñicis ante xl. et
qñ festū xii. lectionū euenerit in ali
qua dñica in qua incipitur hystoria
nō habēs alia dñicā pro eadē hysto
ria. inchoāda et vi. die post nata. dñi
et in octa. epi. dñi quando hostoria
Dñe ne i ira. ppter celeritatē istātis
lxx. incipitur et tribus diebus qui
b⁹ laboram⁹ intra octa. pasche et pē
thecostes et dñicis dieb⁹ quorū offm
differri nō potest et teiunijs precipu⁹
et precipuis officijs defunctorū et in
octa. sc̄torū et eorū q̄ habēt officia in
titulata in graduali preter alexādi
euētū et theodoli et si dñica ante ascē
sionē dñi inuētio s. crucis euenerit et
octaua dies. laurētū si dñica euene
rit. In oīb⁹ his dieb⁹ predictis mis
sa de die et col. pro presēti defūcto di
catur et postea missa in cōuētu sole
niter p ipso. In ceteris aut omnib⁹
dieb⁹ sine cūna missa fuerit dicēda
sue due. missa de die p missa presētis
defūcti itermitipotest. Cauēdū aut
ommodo est ne q̄s fratrē sine propria
missa sepeliatur etiam si illa die due
vel tres missē cātāde fuerit. Quādo
vero nulla alia missa i cōuētu dē pre
ter illā p presēti defūcto prima col.
erit. Inclina singulariter. sc̄da. De⁹
a quo. tertia. Ecclie. quarta. Op̄s se
piterne de⁹ q̄ vino. Quilibet etiā sa
cerdos tres missas dicere tenetur p

ullo defūcto i qb⁹ prima col. sit. Incl
ina singuraliter ali⁹ vero legāt psal
teriū vel cl. Misere. seu totidē. Pa
ter n̄. et quicquid pro eo fit antequā
sepeliatur extra debitum est.

C Registrū missarum pecuniarum que sub
scripto ordine inserins continentur.

| | |
|--|------------|
| De sancta cruce. | fo. lviij. |
| De sancta Maria per aduentum. | fo. lviij. |
| De sancta Maria per annum. | fo. lviij. |
| De omnibus sanctis. | fo. lviij. |
| Pro pace impetranda. | fo. lxi. |
| Pro aduersitate ecclesie. | fo. lxi. |
| Pro quacunq; tribulatione. | fo. lx. |
| Pro peccatis vitandis. | fo. lx. |
| Ad poscendam pluuiam. | fo. lx. |
| Ad poscendam serenitatem. | fo. lx. |
| Ad repellendam tempestatem. | fo. lx. |
| Pro iter agentibus. | fo. lxi. |
| Pro seipso sacerdote. | fo. lxi. |
| Allia missa pro seipso sacerdote. | fo. lxi. |
| De angelis. | fo. lxi. |
| Pro familiaribus. | fo. lxi. |
| Pro infirmis. | fo. lxiij. |
| Contra pestem. | fo. lxiij. |
| De quinq; vulneribus christi. | fo. lxiij. |
| De quindecim auxiliatoribus. | fo. lxiij. |
| De spiritu sancto. | fo. lxv. |
| Pro defunctis diuersa officia. | fo. lxv. |
| C Deinde per ordinem sequuntur collecte peculiares. Et primo. | |
| Pro summo pontifice. Deus fide. | fo. lxvij. |
| Pro rege. Quesum⁹ omnipotēs de⁹. | fo. lxvij. |
| Pro ep̄sa abba. Op̄s s̄epi. de⁹ q̄ fa. | fo. lxvij. |
| Cōtra paganos. Op̄s s̄ep. de⁹ in cui⁹. | fo. lxix. |
| Pro amico vel amicis. Deus qui iustificas. impium. | fo. lxi. |
| Alia colle. ad idem. Famulum tuū. | fo. lxi. |
| Item alia ad idē. Op̄s s̄epi. de⁹ mi. | fo. lxi. |
| Pro salute binorū. Pretende dñe. | fo. lxi. |
| Aduersus tentationes. Omnipotens mitissi me deus respice. | fo. lxi. |
| Pro castitate impetranda. Ure. | fo. lxi. |
| Pro humilitate impetranda. Deus qui su perbis. | fo. lxi. |
| Pro sapientia obtinenda. Deus cui per coe ternam. | fo. lxi. |
| Pro petitione lachrymarū et cordis compun ctione. Op̄s mitissi. de⁹ qui siti. | fo. lxi. |
| Propria collecta pro monachis. Deus qui nobis. | fo. lxi. |
| Pro pace congregationis. Omnipotens semi piterne deus edicator. | fo. lxx. |
| C Deinde letania. Et qualiter legi cātati et ac centuari debent epistole euangelia et huius modi. fo. lxx. | |
| | Finis. |